Licitação: Pregão Eletrônico nº 02/2025 - Processo nº 20.025/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E INSUMOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, PELO PERIODO DE 12 MESES.

Valor Total Estimado: R$19.978.208,89 (dezenove milhões, novecentos e setenta e oito mil, duzentos e oito reais e oitenta e
nove centavos).

Recebimento das propostas e documentos de habilitação: 27/03/2025, às 07h:30min. ao dia 10/04/2025, as 09h:29min.
(horário de Brasília).

Abertura das Propostas: 10 de abril de 2025 às 09h:30min. (horário de Brasília).